Competigido: MODULO I - 2021 Fase: SEMIFINAL

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x0

Arbitro Principal

MARCO AURELIO

AUGUSTO FAZEKAS

Data: 02/05/2021 Hora: 16:00:00

Jogo:

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Rodada: 1

gl

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0
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CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 1 x 2 AMERICA FUTEBOL CLUBE

Arbitro Assist. 1

CELSO LUIZ DA SILVA -

Arbitro Assist. 2

MARCUS VINICIUS

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto

LEONARDO ROTONDO

Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE

Local: GOVERNADOR MAGALHAES PINTO "MINEIRAO"

FERREIRA - CBF CBF GOMES - CBF PINTO - CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:02 Atraso: 00:00
Inicio do 12 Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 17:58 Acréscimo: 08:00
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Fabio

Raul Caceres
Ramon
Matheus
Airton

Rafael Sobis
Adriano

Bruno

Matheus Barbosa

Romulo Souza
Weverton

Matheus Neris
Marcelo Moreno
William

Lucas Franca
Brock

Stenio

Felipe Augusto
Alan Ruschel
Geovane
Claudinho
Jadson

Marcinho

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Titulares

Fabio Deivson Lopes Maciel (C)
Raul Alejandro Caceres Bogado
Ramon Menezes Roma
Matheus Pereira De Souza
Airton Moises Santos Sousa
Rafael Augusto Sobis

Adriano Firmino Dos S. Da Silva
Bruno Jose De Souza

Matheus Barbosa Teixeira
Romulo Souza Orestes Caldeira
Weverton Silva De Andrade

Matheus Neris Graca
Marcelo Moreno Martins
William De Oliveira Pottker
Lucas Oliveira De Franca
Eduardo Schroeder Brock
Stenio Zanetti Toledo
Felipe Augusto Ferreira Batista
Alan Luciano Ruschel
Geovane De Jesus Rocha
Claudio Henrique Paiva Porfirio
Jadson Alves Dos Santos
Marcio Barbosa Vieira Junior
Comisséo Técnica

Felipe De Oliveira Conceigéo

Fabricio Vieira Do Amaral Vasconcelos

Daniel Soares Baumfeld

Ronaldo Torres De Souza

EDUESTER LOPES RODRIGUES
André Croda Borges

Relacé&o de Jogadores

129292
646420
402095
508468
460340
150549
459574
420539
344228
174364
552578

391304
172142
301087
357971
291997
568151
323819
187597
460818
556127
302192
441035

AMERICA FUTEBOL CLUBE

Titulares
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24

Matheus Cavichioli

Diego

Eduardo
Anderson

Jose Ricardo
Joao Paulo
Felipe Azevedo
Juninho
Rodolfo
Nazario

Ale

Airton

Marlon

Ricardo
Juninho

Carlos Eduardo
Ramon Rodrigo
Ademir
Ribamar
Geovane
Leandro
Gustavo
Carlos Alberto

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Matheus Fernando Cavichioli
Diego Ferreira Matheus
Eduardo Gabriel Dos S. B.
Anderson De Jesus Santos
Jose Ricardo B. Ribeiro Drumond
Joao Paulo Gomes Da Costa
Felipe Azevedo Dos Santos
Adilson Dos Anjos Oliveira (C)
Rodolfo Jose Da Silva Bardella
Bruno Dos Santos Nazario
Alexandre Egea

Substitutos
Airton Moraes Michellon
Marlon Matheus L. Do Nascimento
Ricardo Cesar Dantas Da Silva
Paulo Roberto Valoura Junior
Carlos Eduardo Santos Oliveira
Ramon Rodrigo De Carvalho
Ademir Da Silva Santos Junior
Lucas Ribamar L. Dos S. B.
Geovane Nascimento Silva
Leandro Carvalho Da Silva
Gustavo Cesar Mendonca Gravino
Carlos Alberto G. Da S. Filho
Comisséo Técnica
Luiz Carlos Cirne Lima De Lorenzi
Cauan Felipe De Almeida
Cimar Eustaquio Marques Da Silva
Gerson Oliveira Rocha

Silvio Junio Nunes Da Silva
Marcio Henrique Borges Hahn

168926
318082
304071
366405
358808
155855
175557
337261
423003
314287
311988

332840
316223
327667
179395
170077
355149
438212
413248
393447
417861
539206
592044
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Gols

Tempo
36:00
40:00
45:00

1T/2T N° Tipo
iT 10 NR
2T 11 NR
2T 18 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Rafael Augusto Sobis
Alexandre Egea

Ademir Da Silva Santos Junior

Cartdes Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE

Tempo
40:00

37:00

52:00

1T/2T Ne Nome do Jogador
iT Técnico  Luiz Carlos Cirne Lima De Lorenzi
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;
2T 88 Jadson Alves Dos Santos
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 23 Gustavo Cesar Mendonca Gravino

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartdes Vermelhos

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Equipe

Ap6s o término de partida, iniciou-se um principio de tumulto, na zona mista do estadio, envolvendo ambas as esquipes sendo que todos foram prontamente contidos por segurancas
privados e também de ambas as agremiagdes.

1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Sem atrasos.

Acréscimos devido a substituicdes, retirada de jogadores supostamente lesionados e reposicéo de bola.

Relatério do Assistente

Tempo
20:00

20:00
20:00
27:00
27:00
29:00
34:00
35:00
35:00

47:00

1T/2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE

Substituicées
Entrou

19 - Lucas Ribamar Lopes Dos Santos Bibiano
21 - Leandro Carvalho Da Silva

23 - Gustavo Cesar Mendonca Gravino

11 - William De Oliveira Pottker

19 - Stenio Zanetti Toledo

5 - Matheus Neris Graca

18 - Ademir Da Silva Santos Junior

88 - Jadson Alves Dos Santos

22 - Felipe Augusto Ferreira Batista

13 - Marlon Matheus Lopes Do Nascimento

Saiu
7 - Felipe Azevedo Dos Santos
10 - Bruno Dos Santos Nazario
9 - Rodolfo Jose Da Silva Bardella
10 - Rafael Augusto Sobis
7 - Airton Moises Santos Sousa
15 - Adriano Firmino Dos Santos Da Silva
8 - Adilson Dos Anjos Oliveira
17 - Matheus Barbosa Teixeira
16 - Bruno Jose De Souza

6 - Joao Paulo Gomes Da Costa



