

Competição: MÓDULO I - 2021 Fase: SEMIFINAL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE





AMÉRICA FUTEBOL CLUBE

Rodada: 1

Data: 02/05/2021 Hora: 16:00:00 Local: GOVERNADOR MAGALHÃES PINTO "MINEIRÃO"

Apelido

1 Matheus Cavichioli

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE 1 x 2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
MARCO AURELIO AUGUSTO FAZEKAS FERREIRA - CBF	CELSO LUIZ DA SILVA - CBF	MARCUS VINICIUS GOMES - CBF	LEONARDO ROTONDO PINTO - CBF	-				
marke aurilia	E Thin	Aubet	Altendo :-					

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	15:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:50	Acréscimo:	05:00

c	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	17:02	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	17:02	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	17:05	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	17:58	Acréscimo:	08:00

Relação de Jogadores

CF	RUZEIRO ESPORTE CLUBE

Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Fabio	Fabio Deivson Lopes Maciel (C)	129292			
2	Raul Caceres	Raul Alejandro Caceres Bogado	646420			
4	Ramon	Ramon Menezes Roma	402095			
6	Matheus	Matheus Pereira De Souza	508468			
7	Airton	Airton Moises Santos Sousa	460340			
10	Rafael Sobis	Rafael Augusto Sobis	150549			
15	Adriano	Adriano Firmino Dos S. Da Silva	459574			
16	Bruno	Bruno Jose De Souza	420539			
17	Matheus Barbosa	Matheus Barbosa Teixeira	344228			
27	Romulo Souza	Romulo Souza Orestes Caldeira	174364			
34	Weverton	Weverton Silva De Andrade	552578			
		Substitutos				
5	Matheus Neris	Matheus Neris Graca	391304			
9	Marcelo Moreno	Marcelo Moreno Martins	172142			
11	William	William De Oliveira Pottker	301087			
12	Lucas Franca	Lucas Oliveira De Franca	357971			
14	Brock	Eduardo Schroeder Brock	291997			
19	Stenio	Stenio Zanetti Toledo	568151			
22	Felipe Augusto	Felipe Augusto Ferreira Batista	323819			
28	Alan Ruschel	Alan Luciano Ruschel	187597			
42	Geovane	Geovane De Jesus Rocha	460818			
49	Claudinho	Claudio Henrique Paiva Porfirio	556127			
88	Jadson	Jadson Alves Dos Santos	302192			
95	Marcinho	Marcio Barbosa Vieira Junior Comissão Técnica	441035			

Técnico: Felipe De Oliveira Conceição Auxiliar Técnico: Fabrício Vieira Do Amaral Vasconcelos

Médico: Daniel Soares Baumfeld Preparador Físico: Ronaldo Torres De Souza

Massagista: EDUESTER LOPES RODRIGUES

Prep. de Goleiros: André Croda Borges

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE
Titulares

Matheus Fernando Cavichioli

Nome Completo

CBF

168926

2	Diego	Diego Ferreira Matheus	318082
3	Eduardo	Eduardo Gabriel Dos S. B.	304071
4	Anderson	Anderson De Jesus Santos	366405
5	Jose Ricardo	Jose Ricardo B. Ribeiro Drumond	358808
6	Joao Paulo	Joao Paulo Gomes Da Costa	155855
7	Felipe Azevedo	Felipe Azevedo Dos Santos	175557
8	Juninho	Adilson Dos Anjos Oliveira (C)	337261
9	Rodolfo	Rodolfo Jose Da Silva Bardella	423003
10	Nazario	Bruno Dos Santos Nazario	314287
11	Ale	Alexandre Egea	311988
		Substitutos	
12	Airton	Airton Moraes Michellon	332840
13	Marlon	Marlon Matheus L. Do Nascimento	316223
14	Ricardo	Ricardo Cesar Dantas Da Silva	327667
15	Juninho	Paulo Roberto Valoura Junior	179395
16	Carlos Eduardo	Carlos Eduardo Santos Oliveira	170077
17	Ramon Rodrigo	Ramon Rodrigo De Carvalho	355149
18	Ademir	Ademir Da Silva Santos Junior	438212
19	Ribamar	Lucas Ribamar L. Dos S. B.	413248
20	Geovane	Geovane Nascimento Silva	393447
21	Leandro	Leandro Carvalho Da Silva	417861
23	Gustavo	Gustavo Cesar Mendonca Gravino	539206
24	Carlos Alberto	Carlos Alberto G. Da S. Filho	592044
		Comissão Técnica	

Comissão Técnica

Técnico: Luiz Carlos Cirne Lima De Lorenzi Auxiliar Técnico: Cauan Felipe De Almeida

Médico: Cimar Eustaquio Marques Da Silva

Preparador Físico: Gerson Oliveira Rocha Massagista: Silvio Junio Nunes Da Silva

Prep. de Goleiros: Marcio Henrique Borges Hahn



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
36:00	1T	10	NR	Rafael Augusto Sobis	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE
40:00	2T	11	NR	Alexandre Egea	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE
45:00	2T	18	NR	Ademir Da Silva Santos Junior	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe	
40:00	1T	Técnico	Luiz Carlos Cirne Lima De Lorenzi - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE	
37:00	2T	88	Jadson Alves Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	
52:00	2T	23	Gustavo Cesar Mendonca Gravino - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE	

Cartões Vermelhos **Equipe**

Ν° ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Após o término de partida, iniciou-se um princípio de tumulto, na zona mista do estádio, envolvendo ambas as esquipes sendo que todos foram prontamente contidos por seguranças privados e também de ambas as agremiações.

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Tempo

Sem atrasos. Acréscimos devido a substituições, retirada de jogadores supostamente lesionados e reposição de bola.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
20:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE	19 - Lucas Ribamar Lopes Dos Santos Bibiano	7 - Felipe Azevedo Dos Santos
20:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE	21 - Leandro Carvalho Da Silva	10 - Bruno Dos Santos Nazario
20:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE	23 - Gustavo Cesar Mendonca Gravino	9 - Rodolfo Jose Da Silva Bardella
27:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	11 - William De Oliveira Pottker	10 - Rafael Augusto Sobis
27:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	19 - Stenio Zanetti Toledo	7 - Airton Moises Santos Sousa
29:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	5 - Matheus Neris Graca	15 - Adriano Firmino Dos Santos Da Silva
34:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE	18 - Ademir Da Silva Santos Junior	8 - Adilson Dos Anjos Oliveira
35:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	88 - Jadson Alves Dos Santos	17 - Matheus Barbosa Teixeira
35:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE	22 - Felipe Augusto Ferreira Batista	16 - Bruno Jose De Souza
47:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE	13 - Marlon Matheus Lopes Do Nascimento	6 - Joao Paulo Gomes Da Costa

